

分项报价表



采购编号：N5133242022000087

项目名称：九龙县湾坝片区中小学取暖设备购置项目(二次)

包号：1

投标人名称：成都竹川贸易有限公司

货币及单位：人民币/元

| 品目号 | 序号 | 货物名称 | 规格型号 | 品牌 | 产地 | 制造商名称 | 单价 | 数量 | 总价 |
|-----|----|---------|-------------------------|-----|----|---------------|----------|------------|------------|
| 1-1 | 1 | 红外取暖器 | HNFS-600 | 环诺 | 沧州 | 河北环诺节能科技有限公司 | 3,042.00 | 153.00 (套) | 465,426.00 |
| 1-2 | 1 | 温控器 | FL-DQRS-LED BYQ | 环诺 | 沧州 | 河北环诺节能科技有限公司 | 180.00 | 153.00 (个) | 27,540.00 |
| 1-3 | 1 | 红外取暖器安装 | / | 竹川 | 成都 | 成都竹川贸易有限公司 | 80.00 | 153.00 (套) | 12,240.00 |
| 1-4 | 1 | 空调 | KFR-50GW/BpR 3ZAJA (B2) | 奥克斯 | 宁波 | 宁波奥克斯电气股份有限公司 | 3,560.00 | 16.00 (套) | 56,960.00 |
| 1-5 | 1 | 空调安装 | / | 竹川 | 成都 | 成都竹川贸易有限公司 | 280.00 | 16.00 (套) | 4,480.00 |

投标人公章：

日期：2023年01月30日



开标一览表



采购编号：N5133242022000087

项目名称：九龙县湾坝片区中小学取暖设备购置项目(二次)

投标人名称：成都竹川贸易有限公司

| 序号 | 采购项目名称/包名称 | 投标报价(元) | 交货或服务期 | 交货或服务地点 |
|----|---------------------------------|------------|-------------|----------------|
| 1 | 九龙县湾坝片区中小学取暖设备购置项目(二次)/ 合同包一 | 566,646.00 | 自合同签订之日起30日 | 九龙县湾坝镇、 洪坝乡 |

投标人公章

日期：2023年01月30日

